
 

 

 

  

                                    

 

 

 

Toruń, 07.02.2018 r. 

WZP.272.4.2018 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 

 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym                    

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zakup środków czystości na 

potrzeby Urzędu Marszałkowskiego i wojewódzkich jednostek organizacyjnych, wpłynęło 

pytanie: 

 

Pytanie: 

Dot. pozycji  68 

Czy Zamawiający dopuszcza produkt o ph =6,2, ale spełniający kryterium aspektu 

środowiskowego,  ekologiczny, w 100% biodegradowalny i z certyfikatem Ecolabel 

(Zamawiający podał wartość ph 7 +/- 10% czyli przedział 6,3-7,7)?   

 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

         /-/ Olgierd Sobkowiak 

 

 


